
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

LINDR PYGMY 20/K NEW GREEN LINE STOLNÍ VÝČEPNÍ
ZAŘÍZENÍ

Chladicí výčepní zařízení PYGMY 20/K NEW GREEN LINE je
naším nejmenším výčepním zařízením. Obsahuje vestavěný
kompresor a oceníte ho při menších zahradních party, setkání s
přáteli nebo jednoduše kdykoli, když budete mít chuť na
kvalitně čepované pivo.

Objednací číslo: KCH01622
Výrobce: LINDR

14 031,00 Kč
11 596,28 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 12 206,61 14 770,00

Dlouhodobě snížená cena -5%: ks 11 596,28 14 031,00

Kompletní popis:
Chladicí výčepní zařízení PYGMY 20/K NEW GREEN LINE je naším nejmenším výčepním zařízením. Obsahuje vestavěný
kompresor a oceníte ho při menších zahradních party, setkání s přáteli nebo jednoduše kdykoli, když budete mít chuť na
kvalitně čepované pivo. Označení NEW v názvu znamená, že se jedná o inovovanou verzi chladiče, která je certifikovaná
podle nejnovějších bezpečnostních a hygienických norem (českých i evropských).

Součástí dodávky je samotné výčepní zařízení, bez naražečů a propojovacích hadic. Viz doporučené příslušenství.

Technické údaje:
POČET CHLAZENÝCH NÁPOJŮ (KS) 1
VZDUCHOVÝ KOMPRESOR ANO
MAXIMÁLNÍ CHLADICÍ VÝKON TO 0°C / TK45°C (L/HOD) 25
TLAK VZDUCHOVÉHO KOMPRESORU (BAR) automaticky 2,8-3,2
CHLADICÍ VÝKON KOMPRESORU (HP) 1/8
PRŮBĚŽNÝ CHLADICÍ VÝKON (L/HOD) 20
CHLADICÍ VÝKON KOMPRESORU (W) 280
TEPELNÝ SPÁD T (°C) 10
TYP CHLADIVA R290
POČET KOHOUTŮ (KS) 1
DÉLKA CHLADICÍ SMYČKY (M) 10,5
PRŮMĚR CHLADICÍ SMYČKY (MM) 7x8
PŘÍKON (W) 322
JMENOVITÝ PROUD (A) 1,40
HMOTNOST (KG) 15.5
NAPĚTÍ 220-240V 50Hz~1
PŘIPOJENÍ NÁPOJ 9,5mm (3/8")



PŘIPOJENÍ VZDUCH Rychlospojka 8mm (5/16")

Výběr výčepního zařízení - rádce

Návod na sestavení výčepního zařízení


